Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

1/8

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE

EDITAL N.º 095/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO PARA OS CARGOS DE

PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, e considerando o

disposto no Edital N.º 04/2023, Resolve:

1. Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento de

vagas nos cargos de Professor de Educação Básica- Anos Iniciais 20h e Professor de Educação

Básica – Educação Infantil 40h, conforme disposto no Edital n.º 04/2023.

2. Ressaltar que o resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas,

na seguinte forma: a primeira no anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, número de

inscrição, nome, concorrência à vaga reservada à pessoa com deficiência, concorrência à vaga

reservada aos afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados; a segunda no Anexo

II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome dos candidatos

aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e a terceira, no anexo III, contendo os nomes

por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos aprovados e

qualificados como afrodescendentes.

3. Esclarecer que o resultado final está em conformidade com os subitens 14.2 e 14.3 do Edital n.º

04/2023.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Almirante Tamandaré, 30 de abril de 2024

(assinado no original)

Gerson Colodel

Prefeito Municipal

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

2/8

Anexo I

Cargo: Professor de Educação Básica - Anos Iniciais

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

1     000397 SIMONE CRISTINA GOINSKI 160,000 50,000 100,000 10,000

2     000304 RENATA JUKOWSKI 160,000 55,000 95,000 10,000

3     000325 JOELMA TABORDA FARIA 157,500 52,500 100,000 5,000

4     000309 THAIS ISABELA FERNANDES PIAZZA DA SILVA 155,000 55,000 100,000 0,000

5     000377 KATLEEN CRISTINA DE OLIVEIRA 155,000 55,000 100,000 0,000

6     000688 ELMA MORAES DA SILVA 155,000 45,000 100,000 10,000

7     000386 MARIA INÊS DE ARRUDA PINTO 155,000 55,000 90,000 10,000

8     000687 ELIZAINE REZENDE PINTO 152,500 47,500 100,000 5,000

9     000306 ROSANE TEIXEIRA TRAVASSO 152,500 42,500 100,000 10,000

10     000312 ANTÔNIA ADRIANA FARIAS DA SILVA 152,500 57,500 95,000 0,000

11     000404 VERA LUCIA ROCHA DE SOUZA 150,000 40,000 100,000 10,000

12     000369 FABIANA SANTOS LEAL 150,000 45,000 95,000 10,000

13     000701 MARILZA FERREIRA 150,000 45,000 95,000 10,000

14     000339 PRISCILA MENEZES DA CUNHA 150,000 45,000 95,000 10,000

15     000215 DIVANIR DOS SANTOS DA SILVA 150,000 45,000 95,000 10,000

16     000800 PALOMA GOVASKI 150,000 45,000 95,000 10,000

17     000695 KARINA DA CRUZ 150,000 50,000 90,000 10,000

18     000785 JESSICA SANTANA ALVES 150,000 55,000 85,000 10,000

19     000663 NAYLA NATASHA NERIS DE OLIVEIRA 147,500 47,500 100,000 0,000

20     000237 MARA APARECIDA PORTES 147,500 42,500 100,000 5,000

21     000733 FERNANDA VIVI DOS SANTOS 147,500 52,500 95,000 0,000

22     000370 FLAVIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 147,500 47,500 95,000 5,000

23     000769 AMANDA DE SOUZA VAZ ENES 147,500 42,500 95,000 10,000

24 1   000320 GENEROSO FERNANDO OVIDIO DOS SANTOS 147,500 42,500 95,000 10,000

25     000780 FABIANE MARTINI DE ANDRADE 145,000 40,000 100,000 5,000

26     000746 JOARA FERNANDA DE SOUZA VEREDIANO 145,000 45,000 100,000 0,000

27 2   000315 ELIANE FRANCA SANTOS 145,000 40,000 100,000 5,000

28     000642 EDICLEIA GALUSKI SABADIN DE LARA  145,000 40,000 100,000 5,000

29     000317 FERNANDA NEUMANN DA SILVA 145,000 50,000 95,000 0,000

30     000403 THIAGO CAVALHEIRO DOS SANTOS 145,000 50,000 95,000 0,000

31     000734 FRANCIANE DE SOUZA CARDOSO 145,000 50,000 95,000 0,000

32     000735 GABRIELE MELNYK 145,000 50,000 90,000 5,000

33     000799 OTÍLIA KELLY TRINDADE LEITE DOS SANTOS 142,500 42,500 100,000 0,000

34     000396 SILVANA PEREIRA DA SILVA 142,500 47,500 95,000 0,000

35     000789 KATLEN ISABELA MANFRON NOVINSKI 142,500 47,500 95,000 0,000

36     000628 ALIANA SANTOS ARTIGAS POLI 142,500 42,500 95,000 5,000

37     000759 ROSA APARECIDA DOS SANTOS STOCCHERO 142,500 47,500 85,000 10,000

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

3/8

Cargo: Professor de Educação Básica - Anos Iniciais

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

38     000384 MARCELO ROUNEI FARDOSKI DE OLIVEIRA 142,500 52,500 85,000 5,000

39     000387 MARIANA NERIS GARCIA DE PAULA 140,000 40,000 100,000 0,000

40     000367 ERIKA CRISTINA ROSA CARRASCO 140,000 40,000 100,000 0,000

41     000213 DEA ELIANA DE OLIVEIRA KASECKER 140,000 40,000 100,000 0,000

42     000356 AMANDA RAIMUNDO 140,000 40,000 90,000 10,000

43     000301 NEUSA LOUREIRO DE ALMEIDA CAZARINI 140,000 40,000 90,000 10,000

44     000699 MARGARETE SIMONE DOS SANTOS 140,000 50,000 85,000 5,000

45     000333 MARIA ANGELICA MIRANDA DE LARA 140,000 55,000 80,000 5,000

46     000741 JAQUELINE VASELIK 137,500 42,500 95,000 0,000

47     000645
ELOIZA APARECIDA DOS SANTOS
PRODOSCIMO 137,500 52,500 80,000 5,000

48     000677 VIVIANE CRISTINA RIBEIRO DE FARIA 135,000 60,000 75,000 0,000

49 3   000792
MAIARA CRISTINE FERREIRA DO
NASCIMENTO DA SILVA 135,000 55,000 75,000 5,000

50     000650 JUCILAINE DE OLIVEIRA DA SILVA 132,500 42,500 90,000 0,000

51     000711 RICARDO CRISTIANO JACQUES DOS SANTOS 132,500 42,500 90,000 0,000

52     000259 ADRIELI BALLES CZARNESKY 127,500 42,500 85,000 0,000

53     000379 LARISSA LOUISY APARECIDA BALDÃO 127,500 42,500 85,000 0,000

54     000402 THAIANA MARIELLE DA SILVA MEDEIROS 127,500 47,500 75,000 5,000

55     000226 JACINTA MARIA OBEZUTE 127,500 42,500 75,000 10,000

56     000217 EDINEIA APARECIDA MINCACHI 127,500 52,500 65,000 10,000

57     000672 SUELLEN CRISTINA FAUSTINO 125,000 40,000 85,000 0,000

58     000293 MARIA DANYELLE OLIVEIRA HOBAL 125,000 40,000 85,000 0,000

59     000238 MÁRCIA CRISTINA CICILINSKI 125,000 45,000 80,000 0,000

60     000755 MARIA APARECIDA DE RAMOS SOUSA 125,000 45,000 80,000 0,000

61     000294 MARIA DOROTÉIA TULIO 125,000 45,000 80,000 0,000

62 4   000654 LUCAS DOS SANTOS SILVA 125,000 40,000 75,000 10,000

63     000786 JOSÉ AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 125,000 50,000 70,000 5,000

64     000359 CINTHIA MARA GUILMANN GOMES 120,000 40,000 80,000 0,000

65     000265 CLAUDEMIR AURÉLIO 120,000 45,000 75,000 0,000

66     000389 MERIELI DE FATIMA DE SOUZA 120,000 40,000 75,000 5,000

67     000748 JOELMAR PIRES DOS SANTOS 117,500 42,500 75,000 0,000

68     000290 LUCIANA OTTO 117,500 42,500 75,000 0,000

69     000302 PAMELLA CRISTINA DE SA RODRIGUES 117,500 42,500 75,000 0,000

70     000360 CLAUDINEIA DE ARAUJO 117,500 42,500 65,000 10,000

71     000771 ANGELICA MARILENA SANTOS ALVES 107,500 42,500 65,000 0,000

72     000285 LILIAN CZOCHER ALVES 105,000 45,000 55,000 5,000

73     000678 ADRIANA PAZ DA SILVA 100,000 40,000 60,000 0,000

74     000664 POLLYANA GEFER DE SIQUEIRA 100,000 40,000 60,000 0,000

75     000223 HELENA KROIN 97,500 47,500 50,000 0,000

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

4/8

Cargo: Professor de Educação Básica - Anos Iniciais

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

76     000281 JOSIANE ROBAINA 92,500 52,500 40,000 0,000

77     000326 KATIA LORENA NOVINSKI 80,000 40,000 30,000 10,000

Cargo: Professor de Educação Básica - Educação Infantil

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

1     000197 THAYZE CRISTINA DE OLIVEIRA 162,500 52,500 100,000 10,000

2     000510 GABRIELA DA SILVA PEREIRA 160,000 60,000 100,000 0,000

3     000228 JOELMA DAMARIS SABADIN DE SIQUEIRA 160,000 50,000 100,000 10,000

4     000084 MARIA CRISTINA PAES CRUZ 160,000 50,000 100,000 10,000

5     000560 JOSIANE MARIA DOS SANTOS ECKHARDT 160,000 60,000 90,000 10,000

6     000122 INGRID BEATRIS VALLE 157,500 52,500 100,000 5,000

7     000151
ANDREA APARECIDA KIELTYKA PEDROSO DOS
SANTOS 157,500 47,500 100,000 10,000

8     000553 ELISIANE LOURENÇO SAUCEDO 157,500 47,500 100,000 10,000

9     000475 FRANCIELI ARNDT BETIM SOARES 157,500 47,500 100,000 10,000

10     000121 ILEANA ROBERTO DE MELO 157,500 47,500 100,000 10,000

11     000106 ALAIR FONSECA MORAES 157,500 52,500 95,000 10,000

12     000621 STÉPHANI DA COSTA SANTOS 155,000 45,000 100,000 10,000

13     000140
SANDRA LUIZA DE PAULA OLIVEIRA
FRAGOSO 155,000 45,000 100,000 10,000

14 1   000447 PATRÍCIA SANTOS DE MELO 152,500 52,500 100,000 0,000

15     000529 ROSANGELA BUENO DE OLIVEIRA 152,500 47,500 100,000 5,000

16     000425 ELENIZE MARIA MAFFEI 152,500 47,500 100,000 5,000

17     000532 SUZAN CRISTINE OLIVEIRA 150,000 50,000 100,000 0,000

18     000540 BRUNA FERNANDA DE OLIVEIRA 150,000 40,000 100,000 10,000

19     000575 ROSENI CORREIA 150,000 40,000 100,000 10,000

20     000597 ESTER ROSA FIGUEIREDO 150,000 55,000 90,000 5,000

21     000097 SUELEM DOS SANTOS 147,500 42,500 100,000 5,000

22     000113 CAROLYNE DA SILVA MORAIS 147,500 47,500 100,000 0,000

23     000056 SIMONE APARECIDA GREIN 147,500 42,500 100,000 5,000

24     000436 JULIANE VALLE PINA RUFINO  147,500 42,500 95,000 10,000

25     000159 FRANCIELLY DE PAULA 147,500 52,500 95,000 0,000

26     000193 STEFANI THEREZA GONÇALVES TADRA 145,000 45,000 100,000 0,000

27     000017 KELEN FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 145,000 45,000 100,000 0,000

28     000522 MARCIA BRONICKI 145,000 40,000 100,000 5,000

29     000185 PATRÍCIA DE OLIVEIRA JARDIM CÂNDIDO 145,000 45,000 100,000 0,000

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

5/8

Cargo: Professor de Educação Básica - Educação Infantil

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

30     000517 JASSIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 145,000 40,000 100,000 5,000

31     000053 PATRICIA BRIZOLA BORNOLDO 145,000 45,000 100,000 0,000

32     000046 JÉSSICA REIS DE SOUZA 145,000 45,000 100,000 0,000

33     000415 CAROLINE DE FÁTIMA PEREIRA CARDOSO 145,000 45,000 100,000 0,000

34     000514 GISELLE CRISTINA DE CONTO 145,000 45,000 100,000 0,000

35     000141 SUELEN DE SOUZA COELHO DA COSTA 145,000 55,000 90,000 0,000

36     000074 IRAILDE FIGUEIRA DA SILVA 145,000 50,000 90,000 5,000

37     000179 MONIQUE CARDOSO DUARTE 145,000 50,000 85,000 10,000

38     000554 ERIKA LUANE GONÇALVES 142,500 42,500 100,000 0,000

39     000595 EMILIA ALBERGONI PORTO 142,500 42,500 100,000 0,000

40     000045 JAQUELINE CAROLINA FRANÇA ALVES 142,500 42,500 100,000 0,000

41 2   000175 MARCIA LOPES GROSE 142,500 42,500 95,000 5,000

42     000439 KETTELIN ÁGATA DOMINGUES 142,500 47,500 95,000 0,000

43     000022 LYLIAN MOREIRA AROUCA 142,500 42,500 95,000 5,000

44     000408 ALINE DE SOUZA CARVALHO 142,500 52,500 90,000 0,000

45     000437 KARINE TAINAY DE OLIVEIRA 140,000 40,000 100,000 0,000

46     000155 CELINA FIRMINO DOS SANTOS 140,000 40,000 100,000 0,000

47     000576 ROSIANE LEAL DE MORAIS 140,000 40,000 100,000 0,000

48     000485 MICHELI ROSA DE LIMA DANELHUK 140,000 40,000 95,000 5,000

49     000623 TAISE PERACHI BOMFIM 140,000 50,000 90,000 0,000

50     000608 KELLY CRISTINA FEITOSA KITZINGER VIEIRA 140,000 45,000 90,000 5,000

51     000050 LIDIA HELENA RIBEIRO DE ASSIS 137,500 47,500 90,000 0,000

52     000117 FERNANDA GIACOMASSI FIDÉLIS 137,500 42,500 90,000 5,000

53     000118 FRANCIELE DO NASCIMENTO DE SOUZA 137,500 47,500 90,000 0,000

54     000044 GABRIELA DE SOUZA DE OLIVEIRA 137,500 52,500 85,000 0,000

55     000620 SILVIA BUENO DOS SANTOS 137,500 42,500 85,000 10,000

56     000085 MARINA SANTOS DA SILVA 137,500 47,500 80,000 10,000

57     000483 MARIA ELIANA DA SILVA 135,000 40,000 95,000 0,000

58     000202 VIVIANE DO ROCIO STOBBE 135,000 40,000 95,000 0,000

59     000062 BRUNA CAMILLE FUKUDA TEIXEIRA 135,000 45,000 90,000 0,000

60     000610 LUANA SANTOS FERREIRA GANDA 135,000 45,000 90,000 0,000

61     000047 KARINA DA CRUZ CORDEIRO 135,000 40,000 90,000 5,000

62     000493 ALANA CRISTIANE MACHADO 135,000 40,000 90,000 5,000

63     000558 JÉSSICA MAIARA DOS SANTOS ORMUNDO 135,000 50,000 85,000 0,000

64     000028 MILENA LUIZA BRIZOLA WALTER 135,000 50,000 85,000 0,000

65     000095 SAMARA CRISTINA DA FONSECA 135,000 50,000 85,000 0,000

66     000505 DOUROTI CARINE DE LARA 135,000 45,000 85,000 5,000

67     000417 CRISTINA LOPES GROFF 132,500 42,500 90,000 0,000

68     000412 CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 132,500 47,500 85,000 0,000

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

6/8

Cargo: Professor de Educação Básica - Educação Infantil

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

69     000614 NADIA RIBEIRO DOS SANTOS 132,500 52,500 80,000 0,000

70     000602 HERNIK DE ALMEIDA SANTOS COSTA 132,500 47,500 80,000 5,000

71     000088 PRISCILA DOS SANTOS BORGES 130,000 40,000 80,000 10,000

72     000617 PATRÍCIA VERGARA DIAS MANFRON 130,000 50,000 75,000 5,000

73     000233 LISIANE BITENCOURT DOS SANTOS 130,000 45,000 75,000 10,000

74     000508 ELIANE DE FÁTIMA ROSA BOUTIN 130,000 50,000 70,000 10,000

75     000096 SHIRLEI CRISTIANE SOARES DA SILVA 127,500 42,500 85,000 0,000

76     000477 GRASIELE BARBOSA DE SÁ RODRIGUES 127,500 42,500 75,000 10,000

77     000010 DIANA LIMA DE OLIVEIRA 127,500 52,500 70,000 5,000

78     000099 TABATA MAYARA CORREA DOS SANTOS 125,000 40,000 85,000 0,000

79     000544 DAIANE FERMINO VAZ DE SOUZA  125,000 40,000 85,000 0,000

80     000513 GISELE GRAMACHO BORGES E SILVA 125,000 50,000 75,000 0,000

81     000035 ANDREIA MARQUES DE ANDRADE 125,000 55,000 65,000 5,000

82     000036
ANNA PAULA SILVA DE FREITAS PEDROSO DE
MORAES 122,500 42,500 80,000 0,000

83     000509 FRANCIELE INÁCIO DE FARIAS 122,500 47,500 75,000 0,000

84     000172 LUANA SANTOS DA SILVA 120,000 40,000 80,000 0,000

85     000470 ESCALAT FERREIRA DOS SANTOS 120,000 40,000 80,000 0,000

86     000476 GEISE CRISTINA SILVA SANTOS 120,000 40,000 75,000 5,000

87     000054 ROSILENE DE OLIVEIRA FRANÇA 120,000 40,000 75,000 5,000

88     000051 MARIA LÚCIA SHEFFER PLATNER 120,000 40,000 75,000 5,000

89     000481 MAGNA APARECIDA ALVES 117,500 42,500 75,000 0,000

90     000148 ALINE ARAUJO DA SILVA 117,500 47,500 70,000 0,000

91     000195 TALITA MARIA SANTOS 117,500 47,500 70,000 0,000

92     000191 SHIRLEI TANHOLE DE LIMA 117,500 47,500 60,000 10,000

93     000585 ANGELA BOUARD RAMOS BASSO 115,000 40,000 75,000 0,000

94     000421 EDNA APAREIDA GODOY RODRIGUEIRO 115,000 40,000 70,000 5,000

95     000012 EVA JANETE SEDOR DE SOUZA 115,000 45,000 70,000 0,000

96     000170 LORENA RENATA SCHULTZ FERREIRA 115,000 55,000 60,000 0,000

97     000486 NEYRIELLY FERNANDES DE LACERDA SILVA 112,500 42,500 65,000 5,000

98     000570 NATHALIE STRESSER MACHADO 110,000 40,000 70,000 0,000

99     000435 JOSIANE APARECIDA DE JESUS SILVA 107,500 42,500 65,000 0,000

100     000158 ELLEN LUANA PILAT 107,500 57,500 50,000 0,000

101     000504 DANIELI DE OLIVEIRA 100,000 40,000 60,000 0,000

102     000182 NILZA RODRIGUES DE ALMEIDA 95,000 45,000 50,000 0,000

103     000527 PATRICIA DE JESUS FONSECA PEREIRA 82,500 42,500 40,000 0,000

104     000446 NAYANE TALYTA DE OLIVEIRA 80,000 40,000 40,000 0,000

105     000043 ELISABETE DE FÁTIMA BEZA COSMO 77,500 42,500 30,000 5,000

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

7/8

Anexo II

Cargo: Professor de Educação Básica - Anos Iniciais

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Professor de Educação Básica - Educação Infantil

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Edital n.º 095/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR - EDITAL N.º 04/2023

8/8

Anexo III

Cargo: Professor de Educação Básica - Anos Iniciais

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

1 000320 GENEROSO FERNANDO OVIDIO DOS SANTOS 147,500 42,500 95,000 10,000

2 000315 ELIANE FRANCA SANTOS 145,000 40,000 100,000 5,000

3 000792 MAIARA CRISTINE FERREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA 135,000 55,000 75,000 5,000

4 000654 LUCAS DOS SANTOS SILVA 125,000 40,000 75,000 10,000

Cargo: Professor de Educação Básica - Educação Infantil

Edital n.º 04/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

1 000447 PATRÍCIA SANTOS DE MELO 152,500 52,500 100,000 0,000

2 000175 MARCIA LOPES GROSE 142,500 42,500 95,000 5,000